



Selskabet JMA Holding ApS

Bygvangen 21
8200 Aarhus N
CVR-nr. 33358326

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Jonas Mørkøre Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet JMA Holding ApS

Bygvangen 21

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33358326

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jonas Mørkøre Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 231 t.kr. mod et underskud sidste år på 332 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		143.314	135.384
Af- og nedskrivninger		(43.418)	(39.988)
Driftsresultat		99.896	95.396
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(133.644)	149.842
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		544.646	(90.303)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	574
Andre finansielle indtægter		70.500	0
Andre finansielle omkostninger		(376.116)	(624.412)
Resultat før skat		205.282	(468.903)
Skat af årets resultat	1	25.836	136.490
Årets resultat		231.118	(332.413)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		294.630	117.800
Overført resultat		(63.512)	(450.213)
Resultatdisponering		231.118	(332.413)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		6.346.431	6.389.849
Materielle aktiver	2	6.346.431	6.389.849
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.516	173.160
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.300.611	4.055.965
Finansielle aktiver	3	4.340.127	4.229.125
Anlægsaktiver		10.686.558	10.618.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.558	6.000
Udskudt skat		106.000	80.000
Andre tilgodehavender		1.198.726	1.666.667
Tilgodehavende skat		8.000	8.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	37.558
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	186.985	0
Tilgodehavender		1.533.269	1.798.225
Andre værdipapirer og kapitalandele		253.416	265.285
Værdipapirer og kapitalandele		253.416	265.285
Likvide beholdninger		7	0
Omsætningsaktiver		1.786.692	2.063.510
Aktiver		12.473.250	12.682.484

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		333.284	2.662.922
Overført overskud eller underskud		2.665.833	399.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret		294.630	117.800
Egenkapital		3.373.747	3.260.429
Gæld til realkreditinstitutter		3.240.043	3.265.951
Anden gæld		1.086.150	1.052.094
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.326.193	4.318.045
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	28.488	28.456
Bankgæld		4.681.822	4.985.280
Deposita		37.000	37.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.500	18.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	27.274
Kortfristede gældsforpligtelser		4.773.310	5.104.010
Gældsforpligtelser		9.099.503	9.422.055
Passiver		12.473.250	12.682.484
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.662.922	399.707	117.800	3.260.429
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Overført til reserver	0	(2.587.741)	2.587.741	0	0
Årets resultat	0	258.103	(321.615)	294.630	231.118
Egenkapital ultimo	80.000	333.284	2.665.833	294.630	3.373.747

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(26.000)	(78.000)
Regulering vedrørende tidligere år	164	(20.932)
Refusion i sambeskatning	0	(37.558)
	(25.836)	(136.490)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.435.930
Kostpris ultimo	6.435.930
Af- og nedskrivninger primo	(46.081)
Årets afskrivninger	(43.418)
Af- og nedskrivninger ultimo	(89.499)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.346.431

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	4.104.131
Afgange	0	(136.804)
Kostpris ultimo	40.000	3.967.327
Opskrivninger primo	133.160	(48.166)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(10.297)
Overførsler	484	0
Afskrivninger på goodwill	0	(174.626)
Andel af årets resultat	(133.644)	566.373
Opskrivninger ultimo	0	333.284
Overførsler	(484)	0
Nedskrivninger ultimo	(484)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.516	4.300.611

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ellix ApS	Aarhus	ApS	100

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	186.985
Rentefod (%)	13,25

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	28.488	28.456	3.240.043	3.195.279
Anden gæld	0	0	1.086.150	1.086.150
	28.488	28.456	4.326.193	4.281.429

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der deponeret realkreditpantebrev nom. 3.400 t.kr. i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.346 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Nykredit bank. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 22.320 t.kr. pr. 31.12.2023.

Til sikkerhed for bankgæld i associerede virksomhed, har selskabets stillet alle sine anparter i den associerede virksomhed til sikkerhed herfor. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.23 af pantsatte anparter udgør 4.301 t.kr. og bankgælden der stilles sikkerhed for pr. 31.12.23 udgør 22.320 t.kr.
